
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. №/^</-о/д
Невинномысск '

О назначении ответственного лица за работу по 
противодействию коррупции

В целях реализации требований Федерального закона «О противодей
ствии коррупции», Закона Ставропольского края от 04.05.2009 г. №25-КЗ «О 
противодействии коррупции в Ставропольском крае», и в связи с проведением 
единой государственной политики в сфере противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по противодействию коррупции в 
МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысска заместителя директора по АХЧ Медяник 
М.А.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №2 Щ/
города Невинномысска ------—

* X
Ознакомлены:

Медяник М.А. ,, ________

М.А. Маланин


